
                      Чувашская   Республика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУДЕИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                 

ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                                                                                                            

МБОУ «Кудеихинская СОШ» 

 

ПРИКАЗ  

 

      «28 »  августа   2024 года                                                                     №  99 

                              

«О создании школьного психолого - педагогического консилиума (ППк)»             

                                                                                

                        

  На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от 09.09.2019 года № Р-

93 «Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о школьном психолого- педагогического консилиуме (ППк). 

2. Утвердить состав ППк: 

Плетнева Р.В. – заместитель директора по УВР, председатель 

Полумордвинова И.Н. – педагог – психолог, секретарь 

Рындина И.С. – учитель начальных классов 

Комарова Е.В. – воспитатель дошкольной группы 

Селиверстова З.Н. – социальный педагог 

3. Плетнева Р.В.., председателю ППк составить План работы на 2024 – 2025 учебный 

год. 

4. Организовать работу в соответствие с утвержденным положением по обеспечению  

оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся 

посредством психолого-педагогического сопровождения. 

 

 

 

 

Основание:  Распоряжение  Министерства просвещения РФ  

 

 

 

 

Директор школы                                                                             М.В. Архипова 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 


		2025-02-17T14:02:58+0300
	Архипова Марина Валентиновна




